
KOMENDA MIEJSKA POLICJi
W NOWYM SĄCZU

L.dz. NA-I- ~",.lO. ~(\1P

REGULAMIN
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W NOWYM SĄCZU

z dnia -3 D.03 2020 roku
, .

zmieniający Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu

Na podstawie art: 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 roku
poz. 360) postanawia się, co następuje:

~ l. W Regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu z dnia 6 lipca 2017 roku,
zmienionym regulaminem z dnia 27 lutego 2018 roku, regulaminem z dnia 26 marca 2018 roku,
regulaminem z dnia 4 września 2018 roku, regulaminem z dnia 30 listopada 2018 roku i
regulaminem z dnia 21 maja 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) S 10 pkt 9 otrzymuje brzmienie:
,,9) Zespół Kontroli, Skarg i Wniosków oraz Dyscyplinarny;";

2) S 13 otrzymuje brzmienie:
"S 13.1. Komendant nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w S 10 pkt 9-14.
2. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Nowym Sączu (właściwy dla służby
prewencyjnej) nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w S 1O pkt 6-8b
oraz Jednostki podległe wymieruone wS 11 ust. 1 w zakresie służby prewencyjnej.
3. Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Nowym Sączu (właściwy dla służby
kryminalnej) nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w S 10 pkt 2-5 i pkt 15
oraz Jednostki podległe wymiemone w S 11 ust. 1 w zakresie służby kryminalnej;

3) S 22 otrzymuje brzmienie:
"Do zakresu zadań. Zespołu Kontroli, Skarg i Wniosków oraz Dyscyplinarnego należy
w szczególności:
1) podejmowanie na polecenie Komendanta czynności inspekcyjnych w komórkach
organizacyjnych Komendy oraz Jednostkach podległych pod kątem' wykonywania
ustawowych zadań Policji oraz obowiązków przez policjantów i pracowników Policji;
2) przyjmowanie, rozpatrywanie i wyjaśnianie skarg i wniosków dotyczących działalności
Policji;
3) dokonywanie okresowych analiz i sporządzanie sprawozdań z zakresu postępowań
skargowych;
4) sprawowanie nadzoru nad postępowaniami skargowymi prowadzonymi przez policjantów
komórek organizacyjnych Komendy i Jednostek podległych;
5) badanie efektywności organizacji służby i pracy, metod kierowania i sprawowania
nadzoru służbowego oraz analizowanie zagrożeń w prawidłowym funkcjonowaniu Komendy
i Jednostek podległych;
6) wyjaśnianie w niezbędnym zakresie przypadków naruszenia prawa przez policjantów
i pracowników Policji;



7) koordynowanie, opiniowanie i prowadzenie postępowań dyscyplinarnych wszczynanych
przez Komendanta, prowadzenie rejestru postępowań dyscyplinarnych i czynności
wyjaśniających oraz opracowywanie okresowych sprawozdań i analiz dotyczących stanu
dyscypliny służbowej policjantów Komendy i Jednostek podległych;
8) rozpatrywanie wniosków o udostępnienie informacji publicznej oraz petycji;
9) współpraca z Wydziałem Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie
w wymienionYm zakresie.";

4) w ~ 26 w ust. 1 uchyla się pkt 4.

~ 2. Regulamin wchodzi"w życiez dniem podpisania z mocą od dnia 1 maja 2020 roku.

W porozumieniu:

p.O. Komendant Wo'
w l


	00000001
	00000002

